
Tips til organisering av klærne  

Organisering av klærne behøver ikke være vanskelig, men det krever god planlegging.  

 

Viktige arbeidsoppgaver i forkant av arrangementet: Planlegge hvordan klærne skal vises 

frem og hva som trengs av utstyr. Sette ut utstyr (bord, kleshengere etc.), sette opp skilt og 

plassere ut klærne som har kommet inn.  

Det er bare fantasien som setter grenser for hvordan man kan vise frem klærne men det må 

planlegges. Start med å se deg rundt i lokalet arrangementet skal holdes i og se etter 

muligheter for å bruke det som allerede er i rommet. Planlegg hva som eventuelt trengs i 

tillegg. Man kommer langt med de tradisjonelle loppemarkedmetodene med bruk av bord, 

kleshengere, klesstativer og skilter.  

 Bord er fint å legge klær på. Derfor er det lurt å sjekke om lokalet for arrangementet eller 

nærliggende lokaler har bord man kan benytte.  

 

Tips til hvordan få tak i gratis bord:  

 Planlegg å arrangere klesbyttemarkedet i et lokale hvor det allerede finnes bord 

man kan benytte seg av. Gymsalen er perfekt hvis man får låne pulter fra 

klasserommene på skolen. 

 Sjekk Finn.no om noen i nærheten gir bort gratis bord 

 Hør med et loppemarked om du kan få det som er igjen av bord på slutten av 

markedet 

 Gå innom nærmeste kommunale gjenbruksstasjon, hvor de tar imot større 

gjenstander, og spør om å få bord og lignende 

 Lag et bord ved å legge en plate over to bukker, stoler eller lignende 

 

 

 Kleshengere og klesstativer er sjekt å ha for å henge opp klær.  

Tips for å få tak i gratis kleshengere:  

 Ta en runde rundt i de nærmeste klesbutikkene og spørre pent om de har noen 

kleshengere til overs som du kan få.  

 Allierer seg med en minigjenbruksstasjon, og spør om de kan legge 

kleshengerne som kommer inn i løpet av en dag til side.  

 Sjekk Finn.no 

 Gå innom et loppemarked og spør om du kan få kleshengerne som er igjen når 

loppemarkedet skal pakkes ned 

Tips for å få tak i gratis/lage klesstativ: 

 Sjekk på Finn.no om noe i nærheten gir bort gratis klesstativ 

 Kontakt loppemarkeder og spør om du kan få eventuelle klesstativer de sitter 

igjen med på slutten av loppemarkedet.  

 Lag et «klesstativ» ved å henge om en snor mellom to vegger, stolper eller 

lignende.  



 Bruk en stige som klesstativ 

 Heng snorer ned fra taket/veggen, med små knuter hvor man kan henge 

kleshengere 

 Velg et lokale/gymsal med ribbevegg 

 

 Det kan være lurt å organisere klærne etter type klær.  Skilter med forslag til 

kleskategorier kan du laste ned herifra. Husk å planlegge hvordan skiltene skal henges opp 

og på hva. Teipe dem for eksempel opp på veggen eller klesstativet.  

 

Viktige arbeidsoppgaver under arrangementet: Holde orden i klærne. Plassere ut nye klær 

hvis det er åpnet opp for innlevering under åpningstidene.  

Det er en fordel å på forhånd delegere ansvaret for organisering av klærne som kommer inn. 

Dette bør helst være en annen person enn hun/han som sitter ved inngangen for å registrere 

plaggene som kommer inn. Hvis det er et stort arrangement bør det være flere personer som 

har ansvar for å organisere og holde orden i lokalet, både i forkant og underveis i 

arrangementet.  

 

 

http://naturvernforbundet.no/klesbyttedagen/materiell-article34949-3824.html

